
II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femminili RR 2'04.64  RR EA 2'16.59  
RRC 2'04.64  
RRJ 2'04.64  
RRR 2'08.33  

Finale

1 4 GASPARINI Marzia Miriam 2004 31.12 1'05.69 1'40.79 2'14.51
Altair Nuoto - Catania 34.57 35.10 33.72

2 5 ZAPPALA' Alice 2005 31.59 1'06.60 1'41.25 2'14.75
Sicilia Nuoto 35.01 34.65 33.50

3 3 CIPRIANO Alessia 2004 31.37 1'06.05 1'40.95 2'15.11
Poseidon Sport - CT 34.68 34.90 34.16

4 6 LO MAGNO Elena 2004 32.02 1'07.43 1'43.80 2'20.64
Ondablu Ragusa 35.41 36.37 36.84

5 2 VENEZIANO Carola 2004 32.64 1'08.33 1'45.49 2'22.41
Sun Club 35.69 37.16 36.92

6 8 FARACI Chiara 2005 33.21 1'10.19 1'48.06 2'24.64
CUS Palermo Karol 36.98 37.87 36.58

7 7 REITANO Sofia 2005 31.95 1'09.30 1'47.61 2'24.85
Sicilia Nuoto 37.35 38.31 37.24

8 1 RANOLDO Alice 2004 33.94 1'10.80 1'48.71 2'25.81
CUS Unime 36.86 37.91 37.10

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:25

 Catania, 8-10 Giugno 2018 Comunicato 103

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 10/06/2018 alle 17:25



II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Unica Femminili RR 2'04.64  RR EA 2'16.59  
RRC 2'04.64  
RRJ 2'04.64  
RRR 2'08.33  

Finale

1 5 LEOTTA Manuela 2001 31.46 1'05.64 1'39.17 2'12.45
Sicilia Nuoto 34.18 33.53 33.28

2 4 PAPPALARDO Erika 2003 30.93 1'04.68 1'38.94 2'12.47
Altair Nuoto - Catania 33.75 34.26 33.53

3 3 FRANCESCHINI Aurora 2002 31.82 1'06.49 1'41.70 2'16.99
Sicilia Nuoto 34.67 35.21 35.29

4 6 MINARDI Federica 2002 31.67 1'06.57 1'42.19 2'17.72
Ondablu Ragusa 34.90 35.62 35.53

5 7 CALABRESE Fabiola 2000 31.95 1'07.06 1'43.23 2'18.15
Poseidon Sport - CT 35.11 36.17 34.92

6 2 PASCUCCI Virginia 2003 32.24 1'07.59 1'44.27 2'19.94
Sprinteam - Catania 35.35 36.68 35.67

7 8 BRUNO Silvia Agata 2003 32.52 1'07.74 1'44.79 2'19.96
Poseidon Sport - CT 35.22 37.05 35.17

8 1 SCHEMBARI Giulia 2001 34.15 1'11.34 1'49.52 2'27.80
Tennis Cl. Match Ball -SR 37.19 38.18 38.28
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Unica Femminili RR 2'04.64  RR EA 2'16.59  
RRC 2'04.64  
RRJ 2'04.64  
RRR 2'08.33  

1 LEOTTA Manuela 2001 Sicilia Nuoto 1 5 1. 2'12.45
2 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto - Catania 1 4 2. 2'12.47
3 FRANCESCHINI Aurora 2002 Sicilia Nuoto 1 3 3. 2'16.99
4 MINARDI Federica 2002 Ondablu Ragusa 1 6 4. 2'17.72
5 CALABRESE Fabiola 2000 Poseidon Sport - CT 1 7 5. 2'18.15
6 PASCUCCI Virginia 2003 Sprinteam - Catania 1 2 6. 2'19.94
7 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Sport - CT 1 8 7. 2'19.96
8 SCHEMBARI Giulia 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 8. 2'27.80

Assoluti

1 LEOTTA Manuela 2001 Sicilia Nuoto 1 5 1. 2'12.45
2 CALABRESE Fabiola 2000 Poseidon Sport - CT 1 7 5. 2'18.15
3 SCHEMBARI Giulia 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 8. 2'27.80

Juniores

1 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto - Catania 1 4 2. 2'12.47
2 FRANCESCHINI Aurora 2002 Sicilia Nuoto 1 3 3. 2'16.99
3 MINARDI Federica 2002 Ondablu Ragusa 1 6 4. 2'17.72
4 PASCUCCI Virginia 2003 Sprinteam - Catania 1 2 6. 2'19.94
5 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Sport - CT 1 8 7. 2'19.96
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschili RR 1'46.88  RR EA 2'06.10  
RRC 1'50.12  
RRJ 1'51.27  
RRR 1'54.59  

Finale

1 6 BOSCO Gabriele Roberto 2002 28.18 58.94 1'30.25 2'01.78
Poseidon Sport - CT 30.76 31.31 31.53

2 3 SAVOCA Andrea 2003 28.28 59.60 1'31.70 2'02.96
Blu Team Catania 31.32 32.10 31.26

3 4 CONTI Dario 2002 28.94 59.57 1'32.16 2'03.13
Altair Nuoto - Catania 30.63 32.59 30.97

4 5 SAMMITO Vincenzo 2003 28.76 1'00.41 1'32.51 2'03.23
Ondablu Ragusa 31.65 32.10 30.72

5 7 MICALI Walter 2002 28.75 1'00.27 1'33.53 2'05.08
Sprinteam - Catania 31.52 33.26 31.55

6 1 LA SPINA Gabriel 2002 29.39 1'02.06 1'34.80 2'06.48
Sicilia Nuoto 32.67 32.74 31.68

7 2 PEDI Mattia 2004 28.82 1'01.14 1'33.96 2'06.71
Torre Del Grifo Village 32.32 32.82 32.75

8 8 RAPISARDA Salvatore 2003 29.49 1'01.30 1'36.03 2'08.44
Sicilia Nuoto 31.81 34.73 32.41
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Unica Maschili RR 1'46.88  RR EA 2'06.10  
RRC 1'50.12  
RRJ 1'51.27  
RRR 1'54.59  

1 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon Sport - CT 1 6 1. 1'52.18
2 BOSCO Daniele 1999 Poseidon Sport - CT 1 4 2. 1'53.21
3 SANTANGELO Alfio 1999 Sicilia Nuoto 1 5 3. 1'56.20
4 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Sport - CT 1 7 4. 1'57.71
5 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Poseidon Sport - CT 1 8 5. 1'57.94
6 PLATANIA Diego Salvatore 2001 Poseidon Sport - CT 1 3 6. 1'58.07
7 AZZARELLI Gaspare 1999 Altair Nuoto - Catania 1 1 7. 1'59.38
8 GIUDICE Andrea 2001 Sun Club 1 2 8. 2'00.40

Assoluti

1 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon Sport - CT 1 6 1. 1'52.18
2 BOSCO Daniele 1999 Poseidon Sport - CT 1 4 2. 1'53.21
3 SANTANGELO Alfio 1999 Sicilia Nuoto 1 5 3. 1'56.20
4 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Sport - CT 1 7 4. 1'57.71
5 AZZARELLI Gaspare 1999 Altair Nuoto - Catania 1 1 7. 1'59.38

Juniores

1 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Poseidon Sport - CT 1 8 5. 1'57.94
2 PLATANIA Diego Salvatore 2001 Poseidon Sport - CT 1 3 6. 1'58.07
3 GIUDICE Andrea 2001 Sun Club 1 2 8. 2'00.40
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Unica Femminili RR 33.44  RR EA 36.33  
RRC 33.86  
RRJ 33.86  
RRR 34.40  

1 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 1 4 1. 33.71 RRC-RRJ

2 CARUSO Noemi 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 2. 36.56
3 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 6 3. 37.05
4 CARAMAGNO Zoe 2002 Blu Team Catania 1 3 4. 37.13
5 RANDAZZO Martina 2001 Sprinteam - Catania 1 2 5. 37.98
6 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto - Catania 1 7 6. 38.88
7 GUERRERA Elena 2002 Sprinteam - Catania 1 1 7. 39.96
8 ZINNA Maria Alisia 2001 Poseidon Sport - CT 1 8 8. 40.15

Assoluti

1 RANDAZZO Martina 2001 Sprinteam - Catania 1 2 5. 37.98
2 ZINNA Maria Alisia 2001 Poseidon Sport - CT 1 8 8. 40.15

Juniores

1 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 1 4 1. 33.71 RRC-RRJ

2 CARUSO Noemi 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 2. 36.56
3 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 6 3. 37.05
4 CARAMAGNO Zoe 2002 Blu Team Catania 1 3 4. 37.13
5 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto - Catania 1 7 6. 38.88
6 GUERRERA Elena 2002 Sprinteam - Catania 1 1 7. 39.96
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Unica Maschili RR 29.19  RR EA 33.35  
RRC 29.50  
RRJ 29.50  
RRR 29.85  

Finale

1 5 ASERO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 30.59
2 4 SCALORA Simone 2001 Sun Club 30.61
3 3 SCUDERI Michele 2001 Sicilia Nuoto 31.88
4 6 DISTEFANO Vittorio 2000 Poseidon Sport - CT 32.11
5 2 BOSELLO Davide 2001 Sun Club 33.78
6 1 LONGO Giuliano 2001 Sicilia Nuoto 34.54
7 7 GAROZZO Ignazio Giovanni 2001 Sprinteam - Catania 34.82
8 8 MARINO Giulio 2000 Sicilia Nuoto 36.09
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Unica Maschili RR 29.19  RR EA 33.35  
RRC 29.50  
RRJ 29.50  
RRR 29.85  

Juniores

1 ASERO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 5 1. 30.59
2 SCALORA Simone 2001 Sun Club 1 4 2. 30.61
3 SCUDERI Michele 2001 Sicilia Nuoto 1 3 3. 31.88
4 DISTEFANO Vittorio 2000 Poseidon Sport - CT 1 6 4. 32.11
5 BOSELLO Davide 2001 Sun Club 1 2 5. 33.78
6 LONGO Giuliano 2001 Sicilia Nuoto 1 1 6. 34.54
7 GAROZZO Ignazio Giovanni 2001 Sprinteam - Catania 1 7 7. 34.82
8 MARINO Giulio 2000 Sicilia Nuoto 1 8 8. 36.09
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femminili RR 1'03.15  RR EA 1'07.90  
RRC 1'03.15  
RRJ 1'03.52  
RRR 1'05.50  

Finale

1 4 ARCIDIACONO Erika 2004 Sicilia Nuoto 33.18 35.73 1'08.91

2 3 MICELI Paola 2005 Altair Nuoto - Catania 33.53 38.02 1'11.55

3 5 CAIA Marialaura 2004 Sun Club 33.16 38.45 1'11.61

4 6 SPITALERI Alice 2004 Blu Team Catania 33.41 38.68 1'12.09

5 1 MOSCUZZA Martina 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 34.17 40.54 1'14.71

6 7 CELESTRE Giuditta 2005 Ondablu Ragusa 36.88 39.09 1'15.97

7 2 CARUSO Roberta 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 34.80 41.78 1'16.58

8 8 CALIRI Giulia 2005 Poseidon Sport - CT 34.89 42.59 1'17.48
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Unica Femminili RR 1'03.15  RR EA 1'07.90  
RRC 1'03.15  
RRJ 1'03.52  
RRR 1'05.50  

Finale

1 4 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 29.55 34.12 1'03.67

2 5 TEMPERA Asya 2001 Sicilia Nuoto 30.05 34.85 1'04.90

3 6 RIOLO Amelia 2001 Sicilia Nuoto 30.46 34.77 1'05.23

4 3 SERRAVALLE Sofia 2000 Sicilia Nuoto 30.60 35.13 1'05.73

5 8 FICHERA Ludovica Maria N 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 31.61 35.15 1'06.76

6 2 FRANCESCHINI Aurora 2002 Sicilia Nuoto 31.43 35.70 1'07.13

7 7 COCILOVO Jole 2000 Poseidon Sport - CT 31.87 36.86 1'08.73

8 1 MINARDI Federica 2002 Ondablu Ragusa 31.87 36.87 1'08.74
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Unica Femminili RR 1'03.15  RR EA 1'07.90  
RRC 1'03.15  
RRJ 1'03.52  
RRR 1'05.50  

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 1 4 1. 1'03.67
2 TEMPERA Asya 2001 Sicilia Nuoto 1 5 2. 1'04.90
3 RIOLO Amelia 2001 Sicilia Nuoto 1 6 3. 1'05.23
4 SERRAVALLE Sofia 2000 Sicilia Nuoto 1 3 4. 1'05.73
5 FICHERA Ludovica Maria N 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 8 5. 1'06.76
6 FRANCESCHINI Aurora 2002 Sicilia Nuoto 1 2 6. 1'07.13
7 COCILOVO Jole 2000 Poseidon Sport - CT 1 7 7. 1'08.73
8 MINARDI Federica 2002 Ondablu Ragusa 1 1 8. 1'08.74

Assoluti

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 1 4 1. 1'03.67
2 TEMPERA Asya 2001 Sicilia Nuoto 1 5 2. 1'04.90
3 RIOLO Amelia 2001 Sicilia Nuoto 1 6 3. 1'05.23
4 SERRAVALLE Sofia 2000 Sicilia Nuoto 1 3 4. 1'05.73
5 COCILOVO Jole 2000 Poseidon Sport - CT 1 7 7. 1'08.73

Juniores

1 FICHERA Ludovica Maria N 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 8 5. 1'06.76
2 FRANCESCHINI Aurora 2002 Sicilia Nuoto 1 2 6. 1'07.13
3 MINARDI Federica 2002 Ondablu Ragusa 1 1 8. 1'08.74
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili RR 54.66  RR EA 1'02.63  
RRC 54.66  
RRJ 54.66  
RRR 55.83  

Finale

1 4 PERNA Gianfranco 2002 Sun Club 26.82 29.85 56.67

2 5 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 Sprinteam - Catania 27.80 31.68 59.48

3 3 SAMMITO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 28.35 32.64 1'00.99

4 2 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 Poseidon Sport - CT 29.16 32.43 1'01.59

5 6 DIVITA Mattia 2003 Nuoto Chiaramonte 29.09 33.37 1'02.46

6 7 SORBELLO Mattia 2004 Sprinteam - Catania 29.35 33.29 1'02.64

7 8 SPERANZA Matteo 2003 Poseidon Sport - CT 29.32 33.83 1'03.15

8 1 RENGONI Mattia 2003 Poseidon Sport - CT 29.68 33.54 1'03.22
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Unica Maschili RR 54.66  RR EA 1'02.63  
RRC 54.66  
RRJ 54.66  
RRR 55.83  

Finale

1 5 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 26.75 29.59 56.34

2 4 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon Sport - CT 26.44 30.46 56.90

3 3 RAGUSA Orazio 1996 Pol.Mimmo Ferrito 27.19 30.36 57.55

4 6 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 Sicilia Nuoto 27.29 30.82 58.11

5 2 TOMARCHIO Giuseppe 1999 Poseidon Sport - CT 27.72 30.98 58.70

6 7 HANNA Paolo 2001 Ondablu Ragusa 27.71 31.40 59.11

7 1 RUSSO Antonino Samuele 2001 Poseidon Sport - CT 27.86 32.59 1'00.45

8 8 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Sport - CT 29.33 33.47 1'02.80
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Unica Maschili RR 54.66  RR EA 1'02.63  
RRC 54.66  
RRJ 54.66  
RRR 55.83  

1 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 1. 56.34
2 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon Sport - CT 1 4 2. 56.90
3 RAGUSA Orazio 1996 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 57.55
4 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 Sicilia Nuoto 1 6 4. 58.11
5 TOMARCHIO Giuseppe 1999 Poseidon Sport - CT 1 2 5. 58.70
6 HANNA Paolo 2001 Ondablu Ragusa 1 7 6. 59.11
7 RUSSO Antonino Samuele 2001 Poseidon Sport - CT 1 1 7. 1'00.45
8 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Sport - CT 1 8 8. 1'02.80

Assoluti

1 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon Sport - CT 1 4 2. 56.90
2 RAGUSA Orazio 1996 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 57.55
3 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 Sicilia Nuoto 1 6 4. 58.11
4 TOMARCHIO Giuseppe 1999 Poseidon Sport - CT 1 2 5. 58.70
5 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Sport - CT 1 8 8. 1'02.80

Juniores

1 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 1. 56.34
2 HANNA Paolo 2001 Ondablu Ragusa 1 7 6. 59.11
3 RUSSO Antonino Samuele 2001 Poseidon Sport - CT 1 1 7. 1'00.45
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Femminili RR 1'05.74  RR EA 1'10.64  
RRC 1'05.74  
RRJ 1'05.74  
RRR 1'05.74  

Finale

1 4 GASPARINI Marzia Miriam 2004 Altair Nuoto - Catania 33.83 36.10 1'09.93

2 5 CAIA Giorgia 2004 Tennis Cl. Match Ball -SR 35.32 38.13 1'13.45

3 3 COLAIANNI Giuliana 2005 La Meridiana Sport 36.37 37.36 1'13.73

4 2 LAUDANI Chiara 2004 Sicilia Nuoto 36.39 37.64 1'14.03

5 6 REA Luigia Giulia 2004 Poseidon Sport - CT 36.92 38.27 1'15.19

6 1 MINCELLA Giulia 2005 Sun Club 37.28 38.89 1'16.17

7 7 MARANO Giulia 2004 Altair Nuoto - Catania 37.38 40.61 1'17.99

8 8 DONATO Clarissa 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 37.83 40.51 1'18.34
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Unica Femminili RR 1'05.74  RR EA 1'10.64  
RRC 1'05.74  
RRJ 1'05.74  
RRR 1'05.74  

Finale

1 4 BRAMANTE Miriana 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 32.15 35.42 1'07.57

2 5 SANTANGELO Eleonora 2002 Sicilia Nuoto 32.59 35.88 1'08.47

3 2 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 34.82 35.97 1'10.79

4 3 BRUNO Rachele Agata 2003 Poseidon Sport - CT 34.47 36.93 1'11.40

5 6 PAPPALARDO Sara 1998 Altair Nuoto - Catania 34.84 37.07 1'11.91

6 7 BALSAMO Verdiana 2000 Sicilia Nuoto 35.02 37.55 1'12.57

7 1 RANDONE Giulia 2002 Sun Club 35.41 37.57 1'12.98

8 8 BRAMANTE Benedetta 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 35.63 39.41 1'15.04
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Unica Femminili RR 1'05.74  RR EA 1'10.64  
RRC 1'05.74  
RRJ 1'05.74  
RRR 1'05.74  

1 BRAMANTE Miriana 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 1. 1'07.57
2 SANTANGELO Eleonora 2002 Sicilia Nuoto 1 5 2. 1'08.47
3 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 1 2 3. 1'10.79
4 BRUNO Rachele Agata 2003 Poseidon Sport - CT 1 3 4. 1'11.40
5 PAPPALARDO Sara 1998 Altair Nuoto - Catania 1 6 5. 1'11.91
6 BALSAMO Verdiana 2000 Sicilia Nuoto 1 7 6. 1'12.57
7 RANDONE Giulia 2002 Sun Club 1 1 7. 1'12.98
8 BRAMANTE Benedetta 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 8 8. 1'15.04

Assoluti

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 1 2 3. 1'10.79
2 PAPPALARDO Sara 1998 Altair Nuoto - Catania 1 6 5. 1'11.91
3 BALSAMO Verdiana 2000 Sicilia Nuoto 1 7 6. 1'12.57

Juniores

1 BRAMANTE Miriana 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 1. 1'07.57
2 SANTANGELO Eleonora 2002 Sicilia Nuoto 1 5 2. 1'08.47
3 BRUNO Rachele Agata 2003 Poseidon Sport - CT 1 3 4. 1'11.40
4 RANDONE Giulia 2002 Sun Club 1 1 7. 1'12.98
5 BRAMANTE Benedetta 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 8 8. 1'15.04
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschili RR 57.08  RR EA 1'04.43  
RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

Finale

1 5 BOSCO Gabriele Roberto 2002 Poseidon Sport - CT 29.66 31.44 1'01.10

2 4 ADAMO Vincenzo 2003 Acqua Azzurra - Ragusa 29.64 31.98 1'01.62

3 2 TROIA Alessio 2002 Sun Club 31.01 32.80 1'03.81

4 3 FAZZINO Vincenzo 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 31.07 32.87 1'03.94

5 6 MAGRI' Diego 2002 Sicilia Nuoto 32.15 33.11 1'05.26

6 7 CACIA Alessandro 2002 Sprinteam - Catania 32.14 33.76 1'05.90

7 1 CARBONARO Ludovico Salva 2003 Poseidon Sport - CT 32.39 34.94 1'07.33

8 8 TATA Alessandro 2004 Sun Club 33.94 35.26 1'09.20
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Unica Maschili RR 57.08  RR EA 1'04.43  
RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

Finale

1 4 MASTRANGELO Alessandro 2001 Altair Nuoto - Catania 28.78 30.65 59.43

2 3 RIZZO Roberto 1998 Sicilia Nuoto 29.90 31.72 1'01.62

3 2 PESCE Lorenzo Maria 2001 Altair Nuoto - Catania 30.40 31.84 1'02.24

4 6 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 Sicilia Nuoto 31.27 32.36 1'03.63

5 5 LONGO Giuseppe 1998 Sicilia Nuoto 31.27 32.80 1'04.07

6 7 D'AGATA Fabrizio 1998 CS Nuoto Gravina di CT 31.26 33.56 1'04.82

7 8 MARINO Giulio 2000 Sicilia Nuoto 31.94 33.07 1'05.01

8 1 RAPISARDA Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 31.74 33.62 1'05.36
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Unica Maschili RR 57.08  RR EA 1'04.43  
RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

1 MASTRANGELO Alessandro 2001 Altair Nuoto - Catania 1 4 1. 59.43
2 RIZZO Roberto 1998 Sicilia Nuoto 1 3 2. 1'01.62
3 PESCE Lorenzo Maria 2001 Altair Nuoto - Catania 1 2 3. 1'02.24
4 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 Sicilia Nuoto 1 6 4. 1'03.63
5 LONGO Giuseppe 1998 Sicilia Nuoto 1 5 5. 1'04.07
6 D'AGATA Fabrizio 1998 CS Nuoto Gravina di CT 1 7 6. 1'04.82
7 MARINO Giulio 2000 Sicilia Nuoto 1 8 7. 1'05.01
8 RAPISARDA Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 1 8. 1'05.36

Assoluti

1 RIZZO Roberto 1998 Sicilia Nuoto 1 3 2. 1'01.62
2 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 Sicilia Nuoto 1 6 4. 1'03.63
3 LONGO Giuseppe 1998 Sicilia Nuoto 1 5 5. 1'04.07
4 D'AGATA Fabrizio 1998 CS Nuoto Gravina di CT 1 7 6. 1'04.82

Juniores

1 MASTRANGELO Alessandro 2001 Altair Nuoto - Catania 1 4 1. 59.43
2 PESCE Lorenzo Maria 2001 Altair Nuoto - Catania 1 2 3. 1'02.24
3 MARINO Giulio 2000 Sicilia Nuoto 1 8 7. 1'05.01
4 RAPISARDA Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 1 8. 1'05.36

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 18:44

 Catania, 8-10 Giugno 2018 Comunicato 116

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 10/06/2018 alle 18:44



II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femminili RR 26.50  RR EA 28.90  
RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

Finale

1 4 ZAPPALA' Alice 2005 Sicilia Nuoto 28.98
2 5 GASPARINI Marzia Miriam 2004 Altair Nuoto - Catania 29.09
3 3 SPITALERI Alice 2004 Blu Team Catania 29.38
4 6 LO MAGNO Elena 2004 Ondablu Ragusa 29.96
5 2 CAIA Giorgia 2004 Tennis Cl. Match Ball -SR 30.02
6 1 MOSCUZZA Martina 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 30.27
7 7 REITANO Sofia 2005 Sicilia Nuoto 30.28
8 8 GUERRERA Stefania 2004 Sprinteam - Catania 30.60
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Unica Femminili RR 26.50  RR EA 28.90  
RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

Finale

1 5 TEMPERA Asya 2001 Sicilia Nuoto 27.34
2 4 CIMINO Nadine 2002 Pol Nuoto Agrigento 27.77
3 3 SCHILLACI Marta 2001 Sicilia Nuoto 27.97
4 6 SERRAVALLE Sofia 2000 Sicilia Nuoto 28.44
5 2 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 28.46
6 7 TOMARCHIO Elisabetta Gra 1997 Poseidon Sport - CT 28.60
7 1 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 28.65
8 8 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Sport - CT 29.60
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Unica Femminili RR 26.50  RR EA 28.90  
RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

1 TEMPERA Asya 2001 Sicilia Nuoto 1 5 1. 27.34
2 CIMINO Nadine 2002 Pol Nuoto Agrigento 1 4 2. 27.77
3 SCHILLACI Marta 2001 Sicilia Nuoto 1 3 3. 27.97
4 SERRAVALLE Sofia 2000 Sicilia Nuoto 1 6 4. 28.44
5 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 5. 28.46
6 TOMARCHIO Elisabetta Gra 1997 Poseidon Sport - CT 1 7 6. 28.60
7 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 1 1 7. 28.65
8 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Sport - CT 1 8 8. 29.60

Assoluti

1 TEMPERA Asya 2001 Sicilia Nuoto 1 5 1. 27.34
2 SCHILLACI Marta 2001 Sicilia Nuoto 1 3 3. 27.97
3 SERRAVALLE Sofia 2000 Sicilia Nuoto 1 6 4. 28.44
4 TOMARCHIO Elisabetta Gra 1997 Poseidon Sport - CT 1 7 6. 28.60

Juniores

1 CIMINO Nadine 2002 Pol Nuoto Agrigento 1 4 2. 27.77
2 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 5. 28.46
3 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 1 1 7. 28.65
4 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Sport - CT 1 8 8. 29.60
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili RR 22.61  RR EA 27.25  
RRC 23.27  
RRJ 23.27  
RRR 24.07  

Finale

1 4 MAGRI' Diego 2002 Sicilia Nuoto 25.16
2 3 SAMMITO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 25.44
3 5 BOSCO Gabriele Roberto 2002 Poseidon Sport - CT 25.66
4 2 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania 25.91
5 7 GUIDOTTO Francesco Maria 2002 Poseidon Sport - CT 26.16
6 6 MIGLIETTA Daniele 2003 Sun Club 26.25
7 1 RAPISARDA Salvatore 2003 Sicilia Nuoto 26.48
8 8 FAZZINO Vincenzo 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 27.36
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Unica Maschili RR 22.61  RR EA 27.25  
RRC 23.27  
RRJ 23.27  
RRR 24.07  

Finale

1 5 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon Sport - CT 23.26
2 4 SANTANGELO Alfio 1999 Sicilia Nuoto 23.65
3 3 LONGO Giuseppe 1998 Sicilia Nuoto 24.23
4 2 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Poseidon Sport - CT 24.63
5 6 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Sprinteam - Catania 25.18
6 7 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Sport - CT 25.26
7 1 MASTRANGELO Alessandro 2001 Altair Nuoto - Catania 25.70
8 8 FERRUCCIO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 25.86
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Unica Maschili RR 22.61  RR EA 27.25  
RRC 23.27  
RRJ 23.27  
RRR 24.07  

1 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon Sport - CT 1 5 1. 23.26
2 SANTANGELO Alfio 1999 Sicilia Nuoto 1 4 2. 23.65
3 LONGO Giuseppe 1998 Sicilia Nuoto 1 3 3. 24.23
4 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Poseidon Sport - CT 1 2 4. 24.63
5 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Sprinteam - Catania 1 6 5. 25.18
6 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Sport - CT 1 7 6. 25.26
7 MASTRANGELO Alessandro 2001 Altair Nuoto - Catania 1 1 7. 25.70
8 FERRUCCIO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 8 8. 25.86

Assoluti

1 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon Sport - CT 1 5 1. 23.26
2 SANTANGELO Alfio 1999 Sicilia Nuoto 1 4 2. 23.65
3 LONGO Giuseppe 1998 Sicilia Nuoto 1 3 3. 24.23
4 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Sprinteam - Catania 1 6 5. 25.18
5 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Sport - CT 1 7 6. 25.26

Juniores

1 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Poseidon Sport - CT 1 2 4. 24.63
2 MASTRANGELO Alessandro 2001 Altair Nuoto - Catania 1 1 7. 25.70
3 FERRUCCIO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 8 8. 25.86
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Femminili RR 2'36.77  RR EA 2'49.69  
RRC 2'36.77  
RRJ 2'38.25  
RRR 2'41.36  

Finale

1 6 FORLEO Elena 2004 38.32 1'21.51 2'05.52 2'48.72
Sicilia Nuoto 43.19 44.01 43.20

2 4 CAPPELLO Elisabetta 2004 38.77 1'22.13 2'05.53 2'48.91
Ondablu Ragusa 43.36 43.40 43.38

3 5 MESSINA Noemi Maria 2004 38.80 1'21.43 2'05.48 2'50.66
Poseidon Sport - CT 42.63 44.05 45.18

4 3 IACINO Sara Samuela 2004 40.32 1'25.69 2'10.19 2'54.06
Tennis Cl. Match Ball -SR 45.37 44.50 43.87

5 7 VENEZIANO Carola 2004 40.70 1'25.28 2'11.29 2'55.19
Sun Club 44.58 46.01 43.90

6 1 PANTANO Giorgia Maria 2005 42.18 1'27.86 2'13.93 2'59.65
Tennis Cl. Match Ball -SR 45.68 46.07 45.72

7 8 BRAMANTE Chiara Rita 2005 42.01 1'27.71 2'15.05 3'01.02
Sun Club 45.70 47.34 45.97

8 2 LO MAGNO Elena 2004 41.21 1'27.51 2'14.44 3'01.95
Ondablu Ragusa 46.30 46.93 47.51
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Unica Femminili RR 2'36.77  RR EA 2'49.69  
RRC 2'36.77  
RRJ 2'38.25  
RRR 2'41.36  

Finale

1 4 ARDU Agnese 2001 36.75 1'18.35 2'00.27 2'43.43
Sicilia Nuoto 41.60 41.92 43.16

2 5 CARUSO Noemi 2002 39.72 1'26.52 2'13.63 2'58.09
Tennis Cl. Match Ball -SR 46.80 47.11 44.46

3 6 ZINNA Maria Alisia 2001 41.14 1'26.33 2'12.98 3'00.30
Poseidon Sport - CT 45.19 46.65 47.32

4 3 CARAMAGNO Zoe 2002 40.72 1'27.18 2'14.18 3'02.00
Blu Team Catania 46.46 47.00 47.82

5 2 PINTALDI Chiara 2002 42.04 1'29.94 2'18.36 3'07.04
Sun Club 47.90 48.42 48.68

6 1 BRUNO Agata 2003 42.68 1'31.32 2'19.56 3'08.29
Poseidon Sport - CT 48.64 48.24 48.73

7 8 D'ARRIGO Giulia 2000 46.18 1'37.01 2'31.08 3'23.41
Altair Nuoto - Catania 50.83 54.07 52.33

NON CLASSIFICATI

7 DE LUCA Giulia 2002 Sprinteam - Catania NP
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Unica Femminili RR 2'36.77  RR EA 2'49.69  
RRC 2'36.77  
RRJ 2'38.25  
RRR 2'41.36  

1 ARDU Agnese 2001 Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'43.43
2 CARUSO Noemi 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 2. 2'58.09
3 ZINNA Maria Alisia 2001 Poseidon Sport - CT 1 6 3. 3'00.30
4 CARAMAGNO Zoe 2002 Blu Team Catania 1 3 4. 3'02.00
5 PINTALDI Chiara 2002 Sun Club 1 2 5. 3'07.04
6 BRUNO Agata 2003 Poseidon Sport - CT 1 1 6. 3'08.29
7 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Nuoto - Catania 1 8 7. 3'23.41

NON CLASSIFICATI

DE LUCA Giulia 2002 Sprinteam - Catania NP

Assoluti

1 ARDU Agnese 2001 Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'43.43
2 ZINNA Maria Alisia 2001 Poseidon Sport - CT 1 6 3. 3'00.30
3 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Nuoto - Catania 1 8 7. 3'23.41

Juniores

1 CARUSO Noemi 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 2. 2'58.09
2 CARAMAGNO Zoe 2002 Blu Team Catania 1 3 4. 3'02.00
3 PINTALDI Chiara 2002 Sun Club 1 2 5. 3'07.04
4 BRUNO Agata 2003 Poseidon Sport - CT 1 1 6. 3'08.29

NON CLASSIFICATI

DE LUCA Giulia 2002 Sprinteam - Catania NP
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili RR 2'19.86  RR EA 2'35.91  
RRC 2'19.86  
RRJ 2'20.65  
RRR 2'24.69  

Finale

1 4 CARFI' Daniele Maria 2003 35.11 1'13.63 1'52.37 2'31.23
Nuoto Chiaramonte 38.52 38.74 38.86

2 5 CHIARANDA' Stefano Vitto 2003 36.02 1'15.49 1'54.97 2'36.43
Nuoto Chiaramonte 39.47 39.48 41.46

3 6 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 36.26 1'16.57 1'56.50 2'38.10
Nuoto Chiaramonte 40.31 39.93 41.60

4 2 SAVOCA Andrea 2003 34.68 1'15.25 1'56.54 2'38.16
Blu Team Catania 40.57 41.29 41.62

5 8 PELLEGRINO Domenico Mari 2002 35.87 1'16.75 1'58.50 2'39.99
Poseidon Sport - CT 40.88 41.75 41.49

6 1 MACCARRONE Salvatore 2002 35.78 1'16.85 1'58.77 2'40.49
Sicilia Nuoto 41.07 41.92 41.72

7 7 MARCHESE Francesco 2003 36.40 1'17.66 1'59.56 2'42.43
Poseidon Sport - CT 41.26 41.90 42.87

8 3 TRIOLO Dario 2004 38.12 1'23.94 2'09.98 2'56.05
Poseidon Sport - CT 45.82 46.04 46.07
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Unica Maschili RR 2'19.86  RR EA 2'35.91  
RRC 2'19.86  
RRJ 2'20.65  
RRR 2'24.69  

Serie unica

1 4 SOFIA Francesco Karol 2001 32.87 1'10.41 1'48.85 2'27.53
Ondablu Ragusa 37.54 38.44 38.68

2 5 SCALORA Simone 2001 32.98 1'10.81 1'49.84 2'27.67
Sun Club 37.83 39.03 37.83

3 2 DISTEFANO Vittorio 2000 33.67 1'12.57 1'50.81 2'30.38
Poseidon Sport - CT 38.90 38.24 39.57

4 3 ASERO Giuseppe 2000 33.08 1'12.61 1'51.97 2'33.09
Sicilia Nuoto 39.53 39.36 41.12

5 7 SCUDERI Michele 2001 35.77 1'17.01 2'00.00 2'40.67
Sicilia Nuoto 41.24 42.99 40.67

6 1 BOSELLO Davide 2001 35.71 1'16.55 2'00.77 2'46.22
Sun Club 40.84 44.22 45.45

NON CLASSIFICATI

6 INZERILLI Pietro 1999 Sicilia Nuoto NP
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Unica Maschili RR 2'19.86  RR EA 2'35.91  
RRC 2'19.86  
RRJ 2'20.65  
RRR 2'24.69  

1 SOFIA Francesco Karol 2001 Ondablu Ragusa 1 4 1. 2'27.53
2 SCALORA Simone 2001 Sun Club 1 5 2. 2'27.67
3 DISTEFANO Vittorio 2000 Poseidon Sport - CT 1 2 3. 2'30.38
4 ASERO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 3 4. 2'33.09
5 SCUDERI Michele 2001 Sicilia Nuoto 1 7 5. 2'40.67
6 BOSELLO Davide 2001 Sun Club 1 1 6. 2'46.22

NON CLASSIFICATI

INZERILLI Pietro 1999 Sicilia Nuoto NP

Assoluti

NON CLASSIFICATI
INZERILLI Pietro 1999 Sicilia Nuoto NP

Juniores

1 SOFIA Francesco Karol 2001 Ondablu Ragusa 1 4 1. 2'27.53
2 SCALORA Simone 2001 Sun Club 1 5 2. 2'27.67
3 DISTEFANO Vittorio 2000 Poseidon Sport - CT 1 2 3. 2'30.38
4 ASERO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 3 4. 2'33.09
5 SCUDERI Michele 2001 Sicilia Nuoto 1 7 5. 2'40.67
6 BOSELLO Davide 2001 Sun Club 1 1 6. 2'46.22
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Australiana - Australiana Femminile
Semifinale - Dorso

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 ITA Sicilia Nuoto 32.26
2 BRAMANTE Miriana 2003 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 32.66
3 TEMPERA Asya 2001 ITA Sicilia Nuoto 33.42

4° Turno - Dorso

1 BRAMANTE Miriana 2003 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 31.66
2 GUGLIELMINO Sofia 1999 ITA Sicilia Nuoto 34.49
3 FUMAROLA Arianna 2002 ITA Ondablu Ragusa 35.02
4 TEMPERA Asya 2001 ITA Sicilia Nuoto 35.46
5 CIMINO Nadine 2002 ITA Pol Nuoto Agrigento 37.48

2° Turno - Farfalla

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 ITA Sicilia Nuoto 29.51
2 SCHILLACI Marta 2001 ITA Sicilia Nuoto 29.55
3 TEMPERA Asya 2001 ITA Sicilia Nuoto 29.76
4 BRAMANTE Miriana 2003 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 30.14
5 CIMINO Nadine 2002 ITA Pol Nuoto Agrigento 30.68
6 FUMAROLA Arianna 2002 ITA Ondablu Ragusa 31.11
7 CARUSO Noemi 2002 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 32.54
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50 m Australiana - Australiana Femminile
Australiana

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 ITA Sicilia Nuoto 1 4 1. 0.00
2 BRAMANTE Miriana 2003 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 2. 0.00
3 TEMPERA Asya 2001 ITA Sicilia Nuoto 1 3 3. 33.42
4 FUMAROLA Arianna 2002 ITA Ondablu Ragusa 1 6 4. 0.00
5 CIMINO Nadine 2002 ITA Pol Nuoto Agrigento 1 8 5. 37.48
6 SCHILLACI Marta 2001 ITA Sicilia Nuoto 1 7 6. 0.00
7 CARUSO Noemi 2002 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 7. 32.54
8 SANTANGELO Eleonora 2002 ITA Sicilia Nuoto 1 2 8. 0.00
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Australiana - Australiana Maschile
Finale - Farfalla

1 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 25.96
2 MASTRANGELO Alessandro 2001 ITA Altair Nuoto - Catania 28.99

5° Turno - Stile Libero

1 MAGLIA Gianluca 1988 ITA Poseidon Sport - CT 25.53
2 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 25.83
3 MASTRANGELO Alessandro 2001 ITA Altair Nuoto - Catania 26.00
4 SCALORA Simone 2001 ITA Sun Club 26.71

3° Turno - Rana

1 SCALORA Simone 2001 ITA Sun Club 31.32
2 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 32.70
3 MAGLIA Gianluca 1988 ITA Poseidon Sport - CT 33.26
4 LONGO Giuseppe 1998 ITA Sicilia Nuoto 33.59
5 MASTRANGELO Alessandro 2001 ITA Altair Nuoto - Catania 33.90
6 SANTANGELO Alfio 1999 ITA Sicilia Nuoto 34.00

1° Turno - Rana

1 ASERO Giuseppe 2000 ITA Sicilia Nuoto 30.88
2 SCALORA Simone 2001 ITA Sun Club 31.01
3 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 32.48
4 SANTANGELO Alfio 1999 ITA Sicilia Nuoto 32.92
5 MAGLIA Gianluca 1988 ITA Poseidon Sport - CT 33.43
6 MASTRANGELO Alessandro 2001 ITA Altair Nuoto - Catania 33.56

LONGO Giuseppe 1998 ITA Sicilia Nuoto 33.56
8 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 ITA Poseidon Sport - CT 33.60
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50 m Australiana - Australiana Maschile
Australiana

1 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 1. 25.96
2 MASTRANGELO Alessandro 2001 ITA Altair Nuoto - Catania 1 1 2. 28.99
3 MAGLIA Gianluca 1988 ITA Poseidon Sport - CT 1 3 3. 0.00
4 SCALORA Simone 2001 ITA Sun Club 1 6 4. 26.71
5 LONGO Giuseppe 1998 ITA Sicilia Nuoto 1 8 5. 0.00
6 SANTANGELO Alfio 1999 ITA Sicilia Nuoto 1 7 6. 34.00
7 ASERO Giuseppe 2000 ITA Sicilia Nuoto 1 5 7. 0.00
8 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 ITA Poseidon Sport - CT 1 2 8. 33.60
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